Cuius dicti vichu et cetera fuit clari omnia
 voce et nemine discrepante cu appendice p[er]
 frangehi

Idem proseguendo sup eodem proposito sic expo
 suit q[ue] d[omi]n[us] priores habeant autoritatem
 dandi et tribuendi aliqd d[omi]n[o] priori s[an]cti p[et]ri
 pro d[omi]no quod passus est in transitu militu
 Cuius dicti missu ad saline p[er]mittu de m[en]s[ur]a
 reperte sunt p[er] p[er]lucet in urna alba de sic 27
 et in b[er]sula rubra de ad 31 et sic ad fuit
 vichu ut aliqd d[omi]n[us].

Idem sup bono p[ro] frequenter dicit q[ue] Archi
 busij cons uendunt, et illis qui uelint emen
 et ad habere m[on]et, dicitur in credito, et q[ue] p[er]
 eandem habere eos m[on]et de omnibus necessarijs

Cuius dicti missu ad salubre p[er]mittu de m[en]s[ur]a
 vichu fuit p[er] p[er]lucet reperte in urna alba
 de sic 45 et numeratis p[er] concessu[m], ad
 oblationis p[er]lucet us reperte et numeratis in
 urna rubra de ad

Idem sup pra sequendo verba sup bono p[ro] consen
 sendo dicit, q[ue] nullus possit p[ro]ponere, neq[ue] m[on]et
 are neq[ue] dorme et minime in d[omi]n[us] dare bona
 s[an]cti Hospitalis s[an]cti Bartholomej et s[an]cti Catharines

Beni degli
 ospedali n[on]
 si donino ne
 si diano in
 loco

Archivio Storico
 Comune di San Gemini (TR)
 Reg. C. 38, c. 190 v.